PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

26.03.2014                                                                                                           № 352-НПА
О внесении изменений в пункт 6 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа
1. Внести в пункт 6 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа, утвержденного решением Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 49-Р, (Находкинский рабочий, 2007, 1 ноября, № 173-174; 2009, 7 мая, № 61-62; 2009, 23 декабря, № 179-180; 2010, 28 апреля, № 62-64; 2013, 4 июля, № 86) следующие изменения:
1) в подпункте 8 слова «для военнообязанных» заменить словами «для граждан, пребывающих в запасе,»;

2) в подпункте 9 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                          О.Г. Колядин